



İpekyolu Kaymakamı Aslan'dan 15 Temmuz mesajı



15
TEMMUZ

DEMOKRASİ ve MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
KUTLU OLSUN

Sinan ASLAN

İpekyolu Kaymakamı ve Belediye Başkan V.

444 7 160



www.ipekyolu.bel.tr



ABONE OL

Google News



Van'ın İpekyolu Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sinan Aslan, "15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla bir mesaj yayımladı. İpekyolu Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sinan Aslan, 15 Temmuz darbe girişiminin 4. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, "FETÖ tarafından bayrağımıza, ezanımıza, devlet kurumlarımıza, meclisimize ve dolayısıyla millet iradesine yapılan bu hain teşebbüse karşı halkımız kahramanca ülkesini savunmuş ve canı pahasına kutsal değerlerine sahip çıkmıştır. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, tek yürek olan milletimizin, iman gücüyle, vatan sevgisiyle, bayrak...

Van'ın İpekyolu Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sinan Aslan, "15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü" dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

SON İPEKYOLU Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Sinan Aslan, 15 Temmuz darbe girişiminin 4. yıl

dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, "FETÖ tarafından bayrağımıza, ezanımıza, devlet kurumlarımıza, meclisimize ve dolayısıyla millet iradesine yapılan bu hain teşebbüse karşı halkımız kahramanca ülkesini savunmuş ve canı pahasına kutsal değerlerine sahip çıkmıştır. Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere, tek yürek olan milletimizin, iman gücüyle, vatan sevgisiyle, bayrak aşkıyla, kardeşlik duygularıyla bütünleşerek verdiği mücadele ve demokrasi zaferi asla unutulmayacaktır. Yüzyıllardan bugüne vatan savunması için canlarını vermiş aziz şehitlerimiz başta olmak üzere destansı mücadele sonrası hayatını kaybeden demokrasi şehitlerimize Allah'tan rahmet, milletimize sabır, gazilerimize de sağlıklı bir ömür diliyorum" dedi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Van Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Van Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

ŞABAH